[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2023                                                                                                         № 237-рл
О назначении ответственных лиц
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон):
1.Назначить следующих должностных лиц ответственными за осуществление электронной приёмки товаров, работ, услуг:
Барановская Татьяна Владимировна, управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Гаврилова Ирина Владимировна, начальник управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Козлова Ирина Владимировна, директор муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области»;

Крепков Андрей Александрович, заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Ситников Александр Владимирович, начальник отдела коммунального и городского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Моштылева Людмила Анатольевна, заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам.
2.Наделить должностных лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, на осуществление всех необходимых действий по электронной приёмке товаров, работ, услуг.
3.Установить, что в случае приемки товаров, работ, услуг приемочной комиссией в соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона приемочная комиссия создается распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2021 № 681-рл «О назначении ответственных лиц».

          5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

   Е.А.Лебеднова